
 
GIUNTA REGIONALE  

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE   N.  DPE/78  DEL  07.08.2019 

 

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, TRASPORTI, MOBILITA’, RETI E LOGISTICA 

 

UFFICIO SUPPORTO AL DIRETTORE 

 

OGGETTO: Assegnazione della dipendente Ing. Evelina D’Avolio, cat.D1, profilo professionale di 

“Specialista Tecnico-Ingegnere”, al Servizio Programmazione dei Trasporti-DPE002 e collaborazione 

per n.12 ore settimanali con il Servizio Reti Ferroviarie, Viabilità e Impianti Fissi –DPE004.  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA la L.R. 14.09.1999, n.77 e successive modifiche ed integrazioni, in materia di organizzazione e rapporti 

di lavoro della Regione Abruzzo; 

 

VISTO il vigente C.C.N.L. del personale del comparto Regioni – Autonomie Locali; 

 

VISTA la D.G.R. n.434 del 24.07.2019 ad oggetto “D.G.R. n.222 del 29 aprile 2019 avente ad oggetto 

“Contratti di lavoro a tempo determinato e flessibile-Piano per l’anno 2019. Atto di indirizzo”- Piano stralcio 

lavoro flessibile per l’anno 2019”; 

 

CONSIDERATO che a seguito della citata D.G.R. la dipendente Ing. Evelina D’Avolio, cat. D/D1, profilo 

professionale Specialista Tecnico Ingegnere ha preso servizio in data 01.08.2019 presso il Dipartimento 

Infrastrutture, Trasporti, Mobilità, Reti e Logistica-sede di Pescara; 

 

VISTA la Determinazione Direttoriale n. DPE/21 del 24.05.2018 con la quale la citata dipendente era stata 

assegnata al DPE003-Servizio Porti e Aeroporti-Ufficio Intermodalità e Logistica, Ufficio le cui competenze 

sono attualmente incardinate all’interno del Servizio Programmazione dei Trasporti-DPE002 a seguito della 

riorganizzazione del Dipartimento avvenuta con D.G.R. 425/2018; 

 

RITENUTO pertanto di disporre l’assegnazione della dipendente al predetto Servizio Programmazione dei 

Trasporti-DPE002; 

 

RITENUTO tuttavia opportuno, in ragione delle esigenze organizzative dei Servizi del Dipartimento, garantire 

un supporto con impegno parziale della stessa dipendente al Servizio Reti Ferroviarie, Viabilità e Impianti Fissi 

–DPE004;  

 

VISTO l’art.23 della L.R. 77/99 e s.m.i. che riconduce nella competenza del Direttore la ripartizione del 

personale fra i diversi Servizi; 

 

EVIDENZIATO che l’attività di collaborazione con il Servizio DPE004 sarà resa limitatamente a n.12 ore 

settimanali; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate ed al fine di garantire la 

funzionalità del Dipartimento e dei Servizi interessati: 

 

1) di assegnare  la dipendente Evelina D’Avolio, cat. D, posizione iniziale D1, profilo professionale 

“Specialista tecnico ingegnere”  al Servizio Programmazione dei Trasporti-DPE002  dello scrivente 

Dipartimento; 



2 

 

2) di stabilire la collaborazione della predetta dipendente per n. 12 ore settimanali con il Servizio Reti 

Ferroviarie, Viabilità e Impianti Fissi –DPE004; 

 

3) di precisare che l’attività sarà resa limitatamente a n.12 ore settimanali con modalità da concordarsi tra il 

Dirigente del Servizio Programmazione dei Trasporti-DPE002  ed il Dirigente del Servizio Reti Ferroviarie, 

Viabilità e Impianti Fissi –DPE004, in relazione alle esigenze lavorative dei Servizi medesimi; 

 

4) di trasmettere  il presente provvedimento alla dipendente ed ai Servizi interessati, nonchè al Dipartimento 

Risorse e Organizzazione - Servizio Amministrazione Risorse Umane-DPB011; 

 

     

        

Il Responsabile dell’Ufficio 

      (Dott.ssa Piera Tozzi) 

             f.to                                                                           Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                         (Ing. Emidio Primavera) 

         f.to 


